objętej księgą wieczystą nr TR1D/00053138/3 dla celów własnych 
Syndyka w postępowaniu upadłościowym, zgodnie z Postanowieniem 
Sądu Rejonowego w Tarnowie, V Wydział Gospodarczy z dnia 29 
grudnia 2022 roku, sygn. akt TR1T/GU/107/2022. 

Wartość rynkowa nieruchomości objętej KW nr TR1D/00053138/3: 

WR = 14 220,00 zł 

słownie: czternaście tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 

Wartość dla sprzedaży wymuszonej nieruchomości objętej KW nr TR1D/00053138/3: 

WRW = 10 665,00 zł 

słownie: dziesięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 

Data określenia wartości: 02 stycznia 2026 roku. 

Data sporządzenia operatu: 02 stycznia 2026 roku. 

Operat sporządził: 
Nazwisko i imię: 
Numer uprawnień: 

Magdalena Ślufarska  
4847 

1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU WYCENY 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości Grądy, gmina

[...]

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Napis --- --- 

- 

Rubryka 4.4 - Treść wpisu 

- 

Podrubryka 4.4.1 - Treść hipoteki (roszczenia) 

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Rodzaj hipoteki (roszczenia) 2 HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

2. Suma 2 66071,98 

3. Suma słownie 
2 

SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMDZIESIĄT 
JEDEN 98/100 

4. Waluta sumy 2 ZŁ 

5. Odsetki A: rodzaj odsetek --- --- 

B: wysokość odsetek --- --- 

6. Udział 1. 2 1 

7. Hipoteka na wierzytelności hipotecznej 1. --- --- 

8. Oznaczenie 
wierzytelności i stosunku 

1. A: numer 
wierzytelności 

1.

[...]

W związku z powyższym WRW przyjęto na poziomie 0,75 oszacowanej wartości nieruchomości. 

Wartość dla sprzedaży wymuszonej nieruchomości objętej księgą wieczystą TR1D/00053138/3 
wynosi: 

WRW = 14 220,00 zł x 0,75 = 10 665,00 zł 
Przyjęto: 

WRW = 10 665,00 zł 

słownie: dziesięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 

11. WYNIK KOŃCOWY WYCENY NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, WNIOSKI I UZASADNIENIA 

Wartość rynkowa nieruchomości objętej księgą wieczystą TR1D/00053138/3 wynosi: 

WR = 14 220,00 zł 

słownie: czternaście tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 

Przedstawiona powyżej wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Grądy, gmina Mędrzechów, powiat dąbrowski, województwo małopolskie, stanowi 
najbardziej prawdopodobną jej cenę możliwą do uzyskania na rynku przy spełnieniu odpowiednich